Pretacao de contas FEPAR 2015
JANEIRO DE 2015

Data Descrigao Crédito Débito Saldo
09/jan|SECRETARIA FEPAR RS 300,00 | RS 27.842,22
19/jan|CAMISAS BOOGIE RS 2.480,00 | RS 27.542,22
14/jan|CORREIO RS 3,90 | RS 25.062,22
22/jan|CORREIO RS 75,00 [ RS 24.987,22
23/jan|AJUDA CUSTO BOOGIE RS 1.000,00 | RS 23.987,22
26/jan| MERCADO BOOGIE RS 61,23 [ RS 23.925,99
27/jan|HOTEL DAMEN FEPAR RS 314,00 | RS 23.611,99
28/jan|GASOLINA BOOGIE RS 200,00 | RS 23.411,99
30/jan|CHURRASCO,CARNE.LENHA,ASSADOR RS 1.000,00 | RS 22.411,99
30/jan|GELO BOOGIE RS 100,00 [ RS 22.311,99
30/jan|CERVEJA BOOGIE SKYDIVEFOZ RS 630,00 | RS 21.681,99

RS 21.681,99

RS 21.681,99

RS 21.681,99

RS 21.681,99

TAXAS BANCARIAS RS 34,00 | RS 21.681,99
CADASTRAMENTOS RS 1.840,00 RS 21.647,99
INSCRICOES BOOGIE 2015 RS 5.280,00 RS 23.487,99
TOTAIS RESULTADOS DO MES RS 28.767,99

Saldo a ser transferido ao més seguinte RS 28.767,99




